
２０２０年３月１１日 

保護者の皆様 

オイスカ上海日本語幼稚園 

 

 

新年度の保育の開始について 

 

 平素より当園の教育活動に深いご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染拡大により、現在、幼稚園は休園中ですが、新年度の保育等

へのご質問がございましたら、以下のメールアドレスにご連絡ください。上海市当局の指

導により幼稚園での勤務が制限されているため、電話対応ができませんこと、ご了承くだ

さいますようお願い申し上げます。いただきましたメールの返信がない場合は、お手数で

すが、再度ご連絡お願いいたします。 

お子様が新年度、元気に楽しく登園できますよう、職員一同お待ちしております。 

 

連絡先： arakawa@oisca.sh.cn （ 事務室 : 荒川聡子） 


